De panibus ppositiois, Cap. XLIX.

Et ponebantur

e ea duodecim panes azymi de simila mundi valde. et ponebantur alitersecus semi. et stabat singulis de duabus decimis ephi quasi Iosephus duos assarios vocat. Et singulis superponebatur patena aurea. et super patenam pugillus thuris. Iosephus dicit pbialas aureas super ephas et batus mensure sunt duorum. vel ergo mensurabantur ephi prouenientes de decimis bincyna. id est linc altera. Vel decimabat ephas illa que

Sicut artel ezechielis de interasili exurgebat per altitudinem possessum. sic artel interpretatur altare dei. vel leo vorax. quia altare holocaustorum omnia vorabat.

Possunt etiam dici ad terram iuxta arcam positi. v. cubitis alti. ut in templo salomonis actum est postea nisi quod ibi in dupli maioris erant.

Ephas et batus mensure sunt duorum. vel ergo mensurabantur ephi prouenientes de decimis bincyna. id est linc altera. Vel decimabat ephas illa que